

投 标 总 价

招 标 人： 赤峰学院后勤管理处

工 程 名 称： 崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

投标总价（小写）： 74329

（大写）： 柒万肆仟叁佰贰拾玖元整

投 标 人： 内蒙古乾凯建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：
(造价人员签字盖章)

时 间： 2025 年 4 月 23 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

标段：崇正楼走廊吊顶及粉刷
项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	66752.32	0
1.1	一层	16236.19	
1.2	二-四层	36213.84	
1.3	五层	8296.23	
1.4	楼梯间天棚	2932.22	
1.5	其他	1981.35	
1.6	拆除顶面原有摄像头及烟感器	1092.49	
1.7	更换开关		
2	措施项目	1439.13	
2.1	其中：安全文明施工费	959.42	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	6137.23	
投标报价合计=1+2+3+4+5		74,328.68	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

标段：崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一层						
1	011608002001	铲除原有腻子	1. 铲除部位名称:墙面、天棚	m2	486.92	4.08	1986.63	
2	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:T型铝合金横撑龙骨 3. 面层材料品种、规格:矿棉吸音板	m2	75.24	86.15	6481.93	
3	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 刮腻子要求:刮腻子2遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍（涂刷墙固一遍）	m2	32.36	19.92	644.61	
4	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 刮腻子要求:刮腻子2遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍（涂刷墙固一遍）	m2	361.37	16.51	5966.22	
5	030412001001	普通灯具	1. 名称:LED平板灯 2. 规格:600*600	套	12	96.4	1156.8	
		分部小计					16236.19	
		二-四层						
6	011608002002	铲除原有腻子	1. 铲除部位名称:墙面、天棚	m2	1035.93	4.08	4226.59	
7	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:T型铝合金横撑龙骨 3. 面层材料品种、规格:矿棉吸音板	m2	177.3	86.15	15274.4	
8	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 刮腻子要求:刮腻子2遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍（涂刷墙固一遍）	m2	12.78	19.92	254.58	
9	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 刮腻子要求:刮腻子2遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍（涂刷墙固一遍）	m2	821.7	16.51	13566.27	
10	030412001002	普通灯具	1. 名称:LED平板灯 2. 规格:600*600	套	30	96.4	2892	
本页小计							52450.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

标段：崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					36213.84	
		五层						
11	011608002003	铲除原有腻子	1. 铲除部位名称:墙面、天棚	m2	233.91	4.08	954.35	
12	011302001003	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:T型铝合金横撑龙骨 3. 面层材料品种、规格:矿棉吸音板	m2	38.96	86.15	3356.4	
13	011407002003	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 刮腻子要求:刮腻子2遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍（涂刷墙固一遍）	m2	20.26	19.92	403.58	
14	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 刮腻子要求:刮腻子2遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍（涂刷墙固一遍）	m2	181.92	16.51	3003.5	
15	030412001003	普通灯具	1. 名称:LED平板灯 2. 规格:600*600	套	6	96.4	578.4	
		分部小计					8296.23	
		楼梯间天棚						
16	011407002004	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 刮腻子要求:刮腻子2遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍（涂刷墙固一遍）	m2	147.2	19.92	2932.22	
		分部小计					2932.22	
		其他						
17	01B002	门、窗、地面做成品保护	1. 门、窗、地面做成品保护	项	1	1483	1483	
18	01B003	楼层运垃圾	1. 楼层运垃圾 2. 垃圾外运	m3	3.51	141.98	498.35	
		分部小计					1981.35	
		拆除顶面原有摄像头及烟感器						
19	030904001001	点型探测器拆除	1. 名称:烟感器（拆除）	个	5	23.75	118.75	
20	030904001002	点型探测器安装	1. 名称:烟感器（利旧）	个	5	49.74	248.7	
本页小计							13577.25	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

标段：崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			959.42			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	639.62			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	319.8			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	159.91			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	319.8			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					1439.13			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

专业: 第一册 结构工程

第1页 共4页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	011608002001	铲除原有腻子	m2	486.92	4.08	1986.63	3.34			0.4	0.33				
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆涂料	m2	48.692	40.78	1985.66	33.43			4.01	3.34				
2	011302001001	吊顶天棚	m2	75.24	86.15	6481.93	27.71	49.37		5.04	4.03				
	借13-52	平面、跌级天棚 装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人) 规格600×600mm 平面	m2	0.7524	4248.99	3196.94	1376.17	2422.44		250.21	200.17				
	借13-117	平面、跌级天棚 吸音板天棚 矿棉 吸音板	m2	0.7524	4365.78	3284.81	1394.61	2514.75		253.57	202.85				
3	011407002001	天棚喷刷涂料	m2	32.36	19.92	644.61	12.88	2.82		2.34	1.87				
	借14-216	喷刷涂料 内墙108涂料 天棚面 二遍	m2	0.3236	1992.36	644.73	1288.54	282.12		234.28	187.42				
4	011407001001	墙面喷刷涂料	m2	361.37	16.51	5966.22	10.31	2.82		1.87	1.5				
	借14-214	喷刷涂料 内墙108涂料 墙面 二遍	m2	3.6137	1650.51	5964.45	1030.98	282.12		187.45	149.96				
5	030412001001	普通灯具	套	12	96.4	1156.8	17.45	73.24		3.17	2.54				
	借4-1762	吸顶灯具安装 灯罩周长>1100mm	套	12	96.40	1156.80	17.45	73.24		3.17	2.54				
6	011608002002	铲除原有腻子	m2	1035.93	4.08	4226.59	3.34			0.4	0.33				
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆涂料	m2	103.593	40.78	4224.52	33.43			4.01	3.34				
7	011302001002	吊顶天棚	m2	177.3	86.15	15274.4	27.71	49.37		5.04	4.03				
	借13-52	平面、跌级天棚 装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人) 规格600×600mm 平面	m2	1.773	4248.99	7533.46	1376.17	2422.44		250.21	200.17				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

专业: 第一册 结构工程

第2页 共4页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	借13-117	平面、跌级天棚 吸音板天棚 矿棉 吸音板	m2	1.773	4365.78	7740.53	1394.61	2514.75		253.57	202.85				
8	011407002002	天棚喷刷涂料	m2	12.78	19.92	254.58	12.88	2.82		2.34	1.87				
	借14-216	喷刷涂料 内墙108涂料 天棚面 二遍	m2	0.1278	1992.36	254.62	1288.54	282.12		234.28	187.42				
9	011407001002	墙面喷刷涂料	m2	821.7	16.51	13566.27	10.31	2.82		1.87	1.5				
	借14-214	喷刷涂料 内墙108涂料 墙面 二遍	m2	8.217	1650.51	13562.24	1030.98	282.12		187.45	149.96				
10	030412001002	普通灯具	套	30	96.4	2892	17.45	73.24		3.17	2.54				
	借4-1762	吸顶灯具安装 灯罩周长>1100mm	套	30	96.40	2892.00	17.45	73.24		3.17	2.54				
11	011608002003	铲除原有腻子	m2	233.91	4.08	954.35	3.34			0.4	0.33				
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆涂料	m2	23.391	40.78	953.88	33.43			4.01	3.34				
12	011302001003	吊顶天棚	m2	38.96	86.15	3356.4	27.71	49.37		5.04	4.03				
	借13-52	平面、跌级天棚 装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人) 规格600×600mm 平面	m2	0.3896	4248.99	1655.41	1376.17	2422.44		250.21	200.17				
	借13-117	平面、跌级天棚 吸音板天棚 矿棉 吸音板	m2	0.3896	4365.78	1700.91	1394.61	2514.75		253.57	202.85				
13	011407002003	天棚喷刷涂料	m2	20.26	19.92	403.58	12.88	2.82		2.34	1.87				
	借14-216	喷刷涂料 内墙108涂料 天棚面 二遍	m2	0.2026	1992.36	403.65	1288.54	282.12		234.28	187.42				
14	011407001003	墙面喷刷涂料	m2	181.92	16.51	3003.5	10.31	2.82		1.87	1.5				
	借14-214	喷刷涂料 内墙108涂料 墙面 二遍	m2	1.8192	1650.51	3002.61	1030.98	282.12		187.45	149.96				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

专业：第一册 结构工程

第3页 共4页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇正楼走廊吊顶及粉刷项目

专业：第一册 结构工程

第4页 共4页

[illegible]